Nr sprawy SP ZOZ NZZP 2400/21/15




Przeworsk, dnia 19.06.2015 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16












Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Dostawa endoprotez biodrowych, zespoleń śródszpikowych, wkrętów kaniulowanych oraz narzędzi ortopedycznych wraz z dzierżawą instrumentarium - podział na zadania.


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Czy w art. 2 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający zgodzi się na określenie terminu dostawy asortymentu narzędziowego na 45 dni od chwili złożenia zamówienia dla zadania nr 2 pozycji nr 11-12; 21-31; 43-50; 52-55, pozostały asortyment – implanty, zgodnie z wymaganiami SIWZ? Powyższe wynika z faktu, 
iż Zamawiający wymaga zaoferowania w jednym zadaniu implantów oraz narzędzi, tych drugich (m.in. opaski zaciskowe do zasilacza, kleszcze, wkrętaki, gwintowniki, itp.) Wykonawca nie oferuje w ciągłej sprzedaży, ponieważ są one produkowany na zamówienie. Czas wyprodukowania takiego asortymentu wynosi około 
45 dni, w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia na narzędzia. W przypadku asortymentu, który w momencie otrzymania zamówienia dostępny będzie na stanach magazynowych, dostawa będzie realizowana na bieżąco.

Odpowiedź
Modyfikacja SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
W rozdziale 21 pkt 2 SIWZ w kryterium termin dostawy dla Zadania nr 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu, iż oceniany termin dostawy (max. 7 dni) dotyczy tylko implantów (nie dotyczy asortymentu narzędziowego)?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Czy Zamawiający w druku oferty (załącznik nr 1 do SIWZ)  w zakresie zadania nr 2 zgodzi się na zmianę pkt 2, na: „Oferujemy termin dostawy implantów …….... dni (max. 7 dni) od dnia złożenia zamówienia ” (maksymalny termin dostawy zgodnie z zapisami rozdziału 21 pkt 2 SIWZ wynosi 7 dni)? 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia SIWZ

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r.poz.907 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób:

W art. 2 ust. 3 wzoru umowy dodaje się zapis: 

Zamawiający na prośbę Wykonawcy przedłuży termin dostawy asortymentu narzędziowego w zadaniu nr 2 poz. 11-12, 21-31, 43-50, 55-55










Zamawiający 

